

**OBJEDNÁVKA**

číslo:42/46/456/2016-5810

**DODAVATEL****ACTIVA spol.s.r.o.**

Veselská 686

190 00 Praha 9 - Letňany

**OBJEDNATEL****Česká Republika – Ministerstvo obrany**

Tychonova 1, 160 00 Praha 6

IČO: 60162694

DIČ : CZ60162694

Zastoupený

**Mgr. Arnoštem BROŽEM**

IČO : 48111198

Jejmž jménem jedná ředitel Agentury služeb

**Ing. Radovan NEUŽIL**

Agentura služeb

Generála Píky 1, 161 05 Praha 6

Na základě kupní smlouvy číslo : 155610075 ze dne 19.2.2015 u Vás objednááme :

Materiál dle přílohy č. 42/46/456/A/2016-5810

Materiál dle přílohy č. 42/46/456/B/2016-5810

**Cena za objednávku včetně DPH: 536 463,00Kč**

Za objednatele vyřizuje :

Fakturu s jedním opisem zasílejte na adresu objednatele.

*„Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle §109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.“*

V Praze dne :

11.11.2015

Obj. akceptována dne: 15.11.2016

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0040/5900000	Versatlika 5900 - kovová	KS	1	0104620000690	45,08 Kč	54,55 Kč	50	2 254,00 Kč	2 727,34 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0062/2754100	Zvýraz.Stabilo SWING COOL - (4 ks)	BAL	4	0104610000907	92,92 Kč	112,43 Kč	100	9 292,00 Kč	11 243,32 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0063/7060000	Stabilo BOSS - etui (6 ks)	BAL	6	0104610000907	152,72 Kč	184,79 Kč	50	7 636,00 Kč	9 239,56 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/0153000	Gelový popisovač Gel Click - modrý	KS	1	0104620000272	2,76 Kč	3,34 Kč	100	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0073/8410800	Stabilo OHPen 841 WF , 0,4 mm - etui (8 ks)	BAL	8	0104659110043	127,88 Kč	154,73 Kč	100	12 788,00 Kč	15 473,48 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0094/8420100	Korekt.páska KORES Roll-on (4,2x8,5)	KS	1	0104620000599	35,88 Kč	43,41 Kč	50	1 794,00 Kč	2 170,74 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0101/1100300	Lep.tyčinka KORES 40 gr.	KS	1	0104610001272	42,32 Kč	51,21 Kč	200	8 464,00 Kč	10 241,44 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0114/4371080	Bal.páska SCOTCH 50mm x 66m - trans	KS	1	0104610000899	30,36 Kč	36,74 Kč	200	6 072,00 Kč	7 347,12 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0114/5813700	Výstraž. nelepící páska bílo-červená 80 mm x 100m	KS	1	0096893131202	97,52 Kč	118,00 Kč	100	9 752,00 Kč	11 799,92 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0114/6076000	Výstražná značkovácí páska žluto-černá 50mm x 33m	KS	1	0096893131202	200,56 Kč	242,68 Kč	200	40 112,00 Kč	48 535,52 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0114/6076097	Vyznačovací páska na podl. tesaflex® 60760 -zelená	KS	1	0096893131202	200,56 Kč	242,68 Kč	200	40 112,00 Kč	48 535,52 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0114/6076098	Vyznačovací páska na podl. tesaflex® 60760 -modrá	KS	1	0096893131202	200,56 Kč	242,68 Kč	100	20 056,00 Kč	24 267,76 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0142/9039630	Spony kancelářské MAPED 50mm (100 ks)	BAL	100	0104610001467	23,92 Kč	28,94 Kč	100	2 392,00 Kč	2 894,32 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0146/9026030	Ořezávkó MAPED Turbo Twist, BL	KS	1	0104620000582	192,28 Kč	232,66 Kč	100	19 228,00 Kč	23 265,88 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0151/1200299	ALUFIX - pytle na odpady pevné 180l (10ks)	BAL	10	0119304070018	85,56 Kč	103,53 Kč	30	2 566,80 Kč	3 105,83 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0151/1200301	ALUFIX - pytle na odpady pevné 280l (5ks)	BAL	5	0119304070018	91,08 Kč	110,21 Kč	30	2 732,40 Kč	3 306,20 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0151/1401200	ALUFIX - pytle na odp.,zatah. 120 l (10ks)	BAL	10	0119304070018	58,88 Kč	71,24 Kč	30	1 766,40 Kč	2 137,34 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0151/1401500	ALUFIX - pytle na odp.,zatah. 150 l (10ks)	BAL	10	0119304070018	79,12 Kč	95,74 Kč	30	2 373,60 Kč	2 872,06 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0151/1511000	ALUFIX - zatah.pytle 120 l (10ks)	BAL	10	0119304070018	77,28 Kč	95,74 Kč	30	2 318,40 Kč	2 805,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0156/2048025	Print etikety BÍLÉ 48,5x25,4 mm-100ks	BAL	100	0104630000770	367,08 Kč	444,17 Kč	10	3 670,80 Kč	4 441,67 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0156/2070037	Print etikety BÍLÉ 70x37 mm-100ks	BAL	100	0104630000770	367,08 Kč	444,17 Kč	2	734,16 Kč	888,33 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0158/0527120	Print etikety COLOR 70x36 mm zelená 100ks	BAL	100	0104630000770	336,72 Kč	407,43 Kč	2	673,44 Kč	814,86 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0158/0527122	Print etikety COLOR 70x36 mm červená 100ks	BAL	100	0104630000770	336,72 Kč	407,43 Kč	5	1 683,60 Kč	2 037,16 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0166/7951150	Kancelář. klipy barevné 15mm (12ks)	BAL	12	0104610001366	19,32 Kč	23,38 Kč	5	96,60 Kč	116,89 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 12ks	Obrázek zde
0166/7951190	Kancelář. klipy barevné 19mm (12ks)	BAL	12	0104610001366	23,00 Kč	27,83 Kč	60	1 380,00 Kč	1 669,80 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 12ks	Obrázek zde
0166/7951250	Kancelář. klipy barevné 25mm (12ks)	BAL	12	0104610001366	32,20 Kč	38,96 Kč	60	1 932,00 Kč	2 337,72 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 12ks	Obrázek zde
0166/7951320	Kancelář. klipy barevné 32mm (12ks)	BAL	12	0104610001366	46,92 Kč	56,77 Kč	60	2 815,20 Kč	3 406,39 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 12ks	Obrázek zde
0166/7951410	Kancelář. klipy barevné 41mm (12ks)	BAL	12	0104610001366	77,28 Kč	93,51 Kč	60	4 636,80 Kč	5 610,53 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 12ks	Obrázek zde
0166/7951410	Kancelář. klipy barevné 51mm (12ks)	BAL	12	0104610001366	20,24 Kč	24,49 Kč	60	1 214,40 Kč	1 469,42 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 12ks	Obrázek zde
0190/0078000	Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr	KS	1	0099442120052	6,44 Kč	7,79 Kč	60	386,40 Kč	467,54 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0190/0126000	Motouz trikolóra 40g	KS	1	0301111040980	6,44 Kč	7,79 Kč	100	644,00 Kč	779,24 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0190/9086110	Odlamovací nůž MAPED Zenca Sensitiv 18 mm, BL	KS	1	0104620000645	69,92 Kč	84,60 Kč	50	3 496,00 Kč	4 230,16 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0205/2017504	Laminovací kapsa A4/175 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610001056	565,80 Kč	684,62 Kč	50	28 290,00 Kč	34 230,90 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 100ks	Obrázek zde
1309/4140100	Zakládací obal L FOLDERMATE čirý (5ks)	BAL	5	0104610000952	40,48 Kč	48,98 Kč	50	2 024,00 Kč	2 449,04 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/4140500	Zakládací obal L FOLDERMATE kouřový (5ks)	BAL	5	0104610000952	40,48 Kč	48,98 Kč	50	2 024,00 Kč	2 449,04 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 5ks	Obrázek zde
1318/7174652	Bloček STAPLES kostka 400L 76x76 mm Neon	KS	1	0104610000868	69,00 Kč	83,49 Kč	100	6 900,00 Kč	8 349,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/9354510	Sešivačka MAPED Advanced Metal 24,26/6 metal.šedá	KS	1	0104620000979	80,96 Kč	97,96 Kč	20	1 619,20 Kč	1 959,23 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1321/6101408	HELIT, kanc. zásuvka Glossy - transp.	KS	1	0104620000614	57,04 Kč	69,02 Kč	100	5 704,00 Kč	6 901,84 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1323/2760100	Jednodeska HIT + klip modrá	KS	1	0104620000443	30,36 Kč	36,74 Kč	30	910,80 Kč	1 102,07 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1323/2760300	Jednodeska HIT + klip zelená	KS	1	0104620000443	30,36 Kč	36,74 Kč	30	910,80 Kč	1 102,07 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1323/2760500	Jednodeska HIT + klip žlutá	KS	1	0104620000443	30,36 Kč	36,74 Kč	30	910,80 Kč	1 102,07 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1323/2760600	Jednodeska HIT + klip červená	KS	1	0104620000443	30,36 Kč	36,74 Kč	30	910,80 Kč	1 102,07 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1323/2761000	Jednodeska HIT + klip černá	KS	1	0104620000443	30,36 Kč	36,74 Kč	30	910,80 Kč	1 102,07 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde

Výdejce: ACTIVA spol, s.r.o

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponižena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponižena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
1325/2540010	Podpisová kniha A4 (15l)	KS	1	0104630000819	161,00 Kč	194,81 Kč	20	3 220,00 Kč	3 896,20 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1328/9684110	Nůžky MAPED Expert Titanium 17 cm, sym., BL	KS	1	0062289209482	127,88 Kč	154,73 Kč	20	2 557,60 Kč	3 094,70 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1328/9686110	Nůžky MAPED Expert Titanium 21 cm, asym., BL	KS	1	0062289209482	155,48 Kč	188,13 Kč	20	3 109,60 Kč	3 762,62 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1330/0209732	Obálka DL samolep. bez okénka - 50ks	BAL	50	0104630000763	28,52 Kč	34,51 Kč	50	1 426,00 Kč	1 725,46 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 50ks	Obrázek zde
1330/1007354	Obálka/taška BUBLIN 265x360 90g,H18 (10ks)	BAL	10	0104630000220	124,20 Kč	150,28 Kč	50	62 100,00 Kč	75 141,00 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 10ks	Obrázek zde
1301/1108004	Pákový pořadač Leitz 180° Active Style 75 mm, bílá	KS	1	0104610001157	192,28 Kč	232,66 Kč	50	9 614,00 Kč	11 632,94 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1301/1108028	Pákový pořad. Leitz 180° Active Style 75mm,červená	KS	1	0104610001157	192,28 Kč	232,66 Kč	50	9 614,00 Kč	11 632,94 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1301/1108053	Pákový pořad. Leitz 180° Active Style 75 mm,zelená	KS	1	0104610001157	192,28 Kč	232,66 Kč	50	9 614,00 Kč	11 632,94 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1301/1108069	Pákový pořad. Leitz 180° Active Style 75 mm,modrá	KS	1	0104610001157	192,28 Kč	232,66 Kč	50	9 614,00 Kč	11 632,94 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1301/1108054	Pákový pořad. Leitz 180° Active Style 75 mm,černá	KS	1	0104610001157	192,28 Kč	232,66 Kč	50	9 614,00 Kč	11 632,94 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1301/1109004	Pákový pořadač Leitz 180° Active Style 50 mm, bílá	KS	1	0104610001157	192,28 Kč	232,66 Kč	50	9 614,00 Kč	11 632,94 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1301/1109028	Pákový pořad. Leitz 180° Active Style 50mm,červená	KS	1	0104610001157	192,28 Kč	232,66 Kč	50	9 614,00 Kč	11 632,94 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1301/1109053	Pákový pořad. Leitz 180° Active Style 50 mm,zelená	KS	1	0104610001157	192,28 Kč	232,66 Kč	50	9 614,00 Kč	11 632,94 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1301/1109069	Pákový pořad. Leitz 180° Active Style 50 mm,modrá	KS	1	0104610001157	192,28 Kč	232,66 Kč	50	9 614,00 Kč	11 632,94 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1301/1109094	Pákový pořad. Leitz 180° Active Style 50 mm,černá	KS	1	0104610001157	192,28 Kč	232,66 Kč	9	1 730,52 Kč	2 093,93 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1330/1008242	Obálka CF - taška C 5 samol/bílá 120g	KS	1	0104630000787	2,48 Kč	3,01 Kč	1000	2 480,00 Kč	3 000,80 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1330/6273300	Taška B4 X dno 40mm samolepicí s KP 130g bílá	KS	1	0104630000910	5,15 Kč	6,23 Kč	250	1 287,50 Kč	1 557,88 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1330/6273300	Taška C4 s kř.dnem 4cm,-samolep s KP 250ks	BAL	250	0104630000910	230,00 Kč	278,30 Kč	10	2 300,00 Kč	2 783,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/2088350	Kanc.sešit AS lin PIGNA Nature Flowers 2013/2014	KS	1	0104630000686	17,48 Kč	21,15 Kč	50	874,00 Kč	1 057,54 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/2088361	Kanc.sešit A4 lin PIGNA Nature Flowers 2013/2014	KS	1	0104630000693	26,68 Kč	32,28 Kč	50	1 334,00 Kč	1 614,14 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
Celkem:							5283	<b>435 409,42 Kč</b>	<b>526 845,40 Kč</b>				

POL	ORG	cena bez DPH	cena včetně DPH
513900109	358100000000832	435 409,42 Kč	526 845,40 Kč
513700109	358100000000832	- Kč	0,00 Kč
<b>Celkem za objednávku</b>		<b>435 409,42 Kč</b>	<b>526 845,40 Kč</b>

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" ( počet ks nebo bal) ostatní se počítá.  
Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.

Zadanku prosím zasilejte v elektronické podobě Excel současně s  
"Požadavkem", dle Čj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze  
nahlédnout na stránky dodavatele www.activa.cz

Výdej papíru ze skladových zásob AS	
Typ papíru	požadovaný počet bal.(1bal 500l)
Papír A4/80g	500
Papír A3/80g	

Číslo zboží	Popis zboží	Bal	KČM	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Počet obj. ks/bal	Cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka
1206/2100401	Stolní kalendář - DAŇOVÝ KALENDÁŘ	ks	0104610001070	40,48 Kč	48,98 Kč	70	2 833,60 Kč	3 428,66 Kč	513900109	358100000000832	
1206/4205100	NEW PRAGA diář A5 denní - modrá	ks	0104630000732	127,88 Kč	154,73 Kč	20	2 557,60 Kč	3 094,70 Kč	513900109	358100000000832	
1206/4205400	NEW PRAGA diář A5 denní - červená	ks	0104630000732	127,88 Kč	154,73 Kč	20	2 557,60 Kč	3 094,70 Kč	513900109	358100000000832	
<b>Celkem:</b>						<b>110</b>	<b>7 948,80 Kč</b>	<b>9 618,05 Kč</b>			

513900109	358100000000832	7 948,80	9 618,05	Kancelářský spotřební
513700109	358100000000832	0,00	0,00	Kancelářský dlouhodobý

**7 948,80 Kč 9 618,05 Kč**

Katalog v PDF zasílám jako přílohu

**Prosím vyplnit pouze sloupec I ( počet ks nebo bal) ostatní se počítá.**  
**Při tisku použít filtr ve sloupci I a dát jen neprázdné políčka.**

*Žádanku zasílejte v souboru Excel současně s "Požadavkem".  
 Dle čj. 40-2/2016-8201. V případě dotazů volejte Lucie*